

Zoneborne®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	F ₁ , 12	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	---------------------	-----------------------------

250 g/L Flurochloridone

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel belirtiler; başlangıçta mide bulantısı, kusma, karın ağrısı ve ishaldir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Acil ilk yardım zorunludur. Hemen tıbbi yardım alın. Kazazedeyi hemen temiz havaya çıkarın. Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın.

Yutulması halinde; Bu talimatı yanınıza alın ve bir ambulans çağırın.

Cilt ile teması halinde; Acil ilk yardım zorunludur. Ciltte kalan parçaları temizleyin. Hemen bol su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın. Kirlenmiş giysileri çıkarın.

Göz ile teması halinde; Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Hemen bol su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın. Gözlerinizi ovmayınız.

ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası : (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 08.04.2020/11631

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama Dozu ve Dönemi
AYÇİÇEĞİ	Fare kulağı (<i>Aragallis arvensis</i>) Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Kırmızı çiçekli ballıbababa (<i>Lamium purpureum</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Yabani fiğ (<i>Vicia spp.</i>)	300 ml/da (Çıkış öncesi kullanılır)
HAVUÇ	Horoz ibiği (<i>Amaranthus albus</i>) Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>)	250 ml/da (Ekimden hemen sonra- havuç toprak yüzüne çıkmadan önce)
PATATES	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yeşil horozibiği (<i>Amaranthus viridis</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Gelinçik (<i>Papaver rhoeas</i>) Semiz otu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	200-250 ml/da (Çıkış öncesi hafif topraklarda düşük, ağır topraklarda yüksek doz kullanılır. Dikimden sonra en geç 5 gün içinde)
NOHUT	Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yatık sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>) Dikenli yabancı marul (<i>Lactuca seriola</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	250 ml/da (Ekimden hemen sonra çıkış öncesi)
MERCİMEK	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yapışkan ot (<i>Galium aparine</i>)	250 ml/da (Ekimden hemen sonra çıkış öncesi)

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Flurochloridone

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302** Yutulması halinde zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H330 Solunması halinde öldürücüdür.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H400 Sucul ortamda toksiktir.
H413 Sucul ortamda uzun süreli kalıcı, zararlı etki yapabilir.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P260** Buharını/spreyini solumayın
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P301+P312 Yutulduğunda kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ulusal zehir danışma merkezinin 114 nolu telefonunu veya doktoru/hekimi arayın.
P304+P340 Solunduğunda zarar gören kişiyi temiz havaya çıkarın ve kolay biçimde nefes alması için rahat pozisyonda tutun.
P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayınız.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Bitki koruma ürününü ihtiyaç kadar hazırlayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 L. olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alanlara verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Bitki koruma ürünüden etkili bir sonuç alabilmek için toprak hazırlığının iyi yapılması ve tarlanın keseksiz olması gereklidir. Uygulamadan sonra zorunlu olmadıkça toprak islemesi yapılmamalıdır. Bitki koruma ürünü çıkmış otları kontrol etmediği için uygulama sırasında tarlanın otsuz olması gereklidir. Patateste geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış öncesi olarak, hafif topraklarda düşük, ağır topraklarda yüksek doz kullanılmalıdır. Uygulama yapılırken aynı yerden üst üste geçilmemelidir. Havuç tohumlarının çimlenmesi için sulama gerekli ise, uygulamadan sonra hemen yağmurlama sulama yapılır.

ZONEBORNE, ayçiçeği, nohut, mercimek ve havuçta, ekimden hemen sonra (1-2 gün içerisinde), Patateste dikimden sonra en geç 5 gün içerisinde toprak yüzeyine uygulanmalıdır.

BİTKİ TAHAMMÜLÜ:

Tavsiye edildiği dönem ve dozda kullanıldığında bitkiler tarafından çok iyi tolere edilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

ZONEBORNE adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **F₁, 12** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ZONEBORNE**'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup F₁, 12 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılmalıdır.

Zoneborne®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	F₁, 12	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	--------------------------	-----------------------------

250 g/L **Flurochloridone**

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ÜRETİCİ FİRMA:

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr. San. Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com